

Produse de papetarie

I.D.: 76822164

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.12.22 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.992,66 RON - 1.992,66 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare: NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 5 9.59 47.95 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP IMAGE BUSINESS TOP 50 22.2 1110 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.7 70 DOSAR CARTON PLIC 250GR/MP BUC 50 0.79 39.5 PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM ALBASTRU BUC 10 2.26 22.6 ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ALBASTRU BUC 20 2.26 45.2 CAPSE 24/6 *1000BUC CASA BUC 20 0.88 17.6 PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 20 0.4 8 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 10 0.77 7.7 PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 50 0.24 12 CAIET A4 80F POLICROMIE MATEMATICA BUC 10 4.8 48 BANDA CORECTOARE NOKI TWINGO 5MM*8M BUC 20 2.88 57.6 LIPICI LICHID 50ML KORES BUC 10 3.65 36.5 MARKER PERMANENT 100 VARF ROTUND NEGRU PILOT BUC 10 2.52 25.2 NOTES AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES BUC 12 1.63 19.56 DECAPSATOR SIMPLU BUC 5 1.45 7.25 PRIZA CU PROTECTIE GEMBIRD - 5PRIZE 3M INTRERUPATOR SI USB BUC 8 52.25 418 1992.66
